— 1—

灵宝市卫生健康委员会
灵卫基妇便函〔2025〕05 号

关于公布 2025 年符合领取老年乡村医生生活
补助人员名单的通知

各乡镇卫生院：

按照《关于申报 2025 年度新增领取老年乡村医生生活补助

人员的通知》（灵卫基妇便函〔2024〕62 号）文件要求，各乡镇

卫生院安排专职人员对辖区申报 2025 年领取老年乡村医生生活

补助人员基本信息、相关资料、证人、证言等资料进行了审核、

调查、核实。2025 年灵宝市符合领取老年乡村医生生活补助人

员共 32 名（名单见附件），现予以公示，并接受社会监督。

附件：灵宝市 2025 年符合领取老年乡村医生生活补助人员

名单

灵宝市卫生健康委员会

2025 年 1 月 14 日

— 2 —

一、川口乡（2 人）。董*秀 薛*寿

二、尹庄镇（4 人）。杨*山 周*娥 史*黎 许*英

三、朱阳镇（4 人）。范*岳 高*献 马*劳 张*云

三、焦村镇（4 人）。王*红 梁*相 高*民 常*星

四、西闫乡（4 人）。周*娟 张*琴 李*刚 张*丽

五、阳平镇（5 人）。王*亭 邓*朋 冯*民 王*艳

李*茂

六、故县镇（4 人）。王*样 徐*样 刘*娥 孙 *

七、豫灵镇（5 人）。张*锁 刘*璋 张*利 刘*玲

李*芳